Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Agrárias

Projeto 8787 - Tutoria e Formação Continuada a Sistemas de Informação e Políticas

Públicas em Assentamentos de Reforma Agrária

Santa Maria, 19 de junho de 2024.

Ofício 12/2024 – Projeto 8787 – Tutoria e Formação Continuada a Sistemas de Informação e
Políticas Públicas em Assentamentos de Reforma Agrária

À FAURGS

Assunto: Classificação FINAL - Tutor Territorial – PSS 16/2024-2

Segue divulgação da Classificação Final do PSS 16/2024-2 (Tutor Territorial):

Candidato Prova de Títulos Entrevista Nota final Classificação

Janaína Betto 7,00 2,66 9,66 1º

Juliana Costa 7,00 2,63 9,63 2º

José A. Louzada 7,00 2,50 9,50 3º

Eduardo Abbady 7,00 2,43 9,43 4º

Fabio A. Mayer 7,00 2,29 9,29 5º

Vinicius J. Barth 6,80 1,97 8,77 6º

Bernardo R. Silva 7,00 1,70 8,70 7º

Edilson M. S. Junior 6,55 1,86 8,41 8º

Atenciosamente,

________________________________________
Prof. Dr. Alisson Vicente Zarnott

Coordenador do Projeto

		2024-06-19T15:45:44-0300